
0 Servis konec - out 8:24
Tankovací zóna (Slušovice)          
Vzdálenost do další tank. zóny

(24,72) (23,93) (48,65)

0A Slušovice - START 0,84 0,84 6 8:30
1 Lukov 9,60 9,60 20 8:50

RZ 1 Kameňák Zlín Net 12,41 8:53
2 Kašava 4,64 17,05 25 9:18

RZ 2 Kopná SÍŤ 21 12,31 9:21
2A Přeskupení začátek - in 8,85 21,16 30 9:51

Přeskupení (Nové Dvory) 30
2B Přeskupení konec - out 10:21
2C Servis začátek - in 0,42 0,42 5 10:26

Servis A (Slušovice) (24,72) (24,35) (49,07) 30
2D Servis konec - out 10:56

Tankovací zóna (Slušovice)          
Vzdálenost do další tank. zóny

(35,25) (38,53) (73,78)

3 Lípa 4,57 4,57 15 11:11

 RZ 3 Zádveřice GELUR 10,53 11:14
4 Lukov 20,05 30,58 45 11:59

RZ 4 Kameňák Zlín Net 12,41 12:02
5 Kašava 4,64 17,05 25 12:27

RZ 5 Kopná SÍŤ 21 12,31 12:30
5A Přeskupení začátek - in 8,85 21,16 30 13:00

Přeskupení (Nové Dvory) 30
5B Přeskupení konec - out 13:30
5C Servis začátek - in 0,42 0,42 5 13:35

Servis B (Slušovice) (35,25) (38,53) (73,78) 30
5D Servis konec - out 14:05

Tankovací zóna (Slušovice)          
Vzdálenost do další tank. zóny

(10,53) (28,69) (39,22)

6 Lípa 4,57 4,57 15 14:20
RZ 6 Zádveřice GELUR 10,53 14:23

6A Slušovice - CÍL 20,55 31,08 45 15:08

(předčasný příjezd povolen)
6B Letiště Slušovice - UP 3,57 3,57 30 15:38

(předčasný příjezd povolen)

Celkem 70,50 91,57 162,07 Ver. 10. 2. 2025

S
ek

ce
 1

Spoj. úsek   
Total dist.

Jízdní doba 
Target time

S
ek

ce
 3

ČK/TC
RZ/SS

Místo                          
Location

RZ délka    
SS dist.

Trať bez RZ 
Liaison dist.

Čas I. jezdce  
First car due

S
ek

ce
 2

Časový harmonogram - sobota 10. 5. 2025


